
Smlouva o zabezpeč ování servisní ch s luž eb č ' 0t/07/20Ĺ6

Smlouva o zabezpeč ování  servisní ch služ eb - Servisní  smlouva
č í sto oÍ .I0712016

Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l C, vlož ka t337Ĺ

(dále jen zhotovitet) na straně jedné
.a

obchodní firma:
Sí dlo:
Ič :
DIč :
Zastoupená:
Bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:

obchodní  firma:
Sí dlo:
Ič :
DIČ :
Zastoupená:
Bankovní  spojení :
Č í slo ú č tu:

HaSaM, s.r.o.
Teč ovice č '.p. 45, 763 02 Zlí n
49968319
c249968319
Ing. Tomáš em Havlí č kem, jednatelem
Komerč ní  banka Zlí n
146180026710100

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.T.o.
Bož eny Němcové  552/32,43o o1 chomutov
43708095
c247308095
Bc. Věrou Fryč ovou, jednatel
Komerč ní  banka Chomutov
17to244UO1,OO

Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l C, vlož ka 3466

(dále jen objednatet) na straně druhé

uzavřeli dle $ 1746 zákona č ,.8g/2oL2 Sb., obč anské ho zákoní ku tuto

sMLoUvU o zfuBÉ zPeč ovÁľ Í  senvlsNÍ cH SLUŽEB _
sERvIsľ Í  smlouvu

I. Předmět smlouvy

1' Zhotovitel se zavazuje zabezpeč ovat pro objednatele servisní  služ by na provozní ch souborech:
- identifikač ní  systé my EPos - technické  vybavení  specifikováno v Pří loze č . 2
- softwarové  vybavení  systé mu EPOS
a objednate| se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za dále stanovených podmí nek.

2. Servisní misluž bami se rozumí :
a) poskytování  servisní ch prací  v pří padě nahláš ení  poruchy objednatelem
b) poskytování  služ by Hotline pro rychlý servis
c) konzultač ní  služ by a analýza pož adavků
d) provádění  update SW v rozsahu modulů  a funkcí  dle specifikace dle pří lohy č ' 2
e) změny konfigurace systé mu nebo doplnění  č i změna v technické m a softwarové m vybavení
0 provádění  periodických prohlí dek provozní ch souborů , v rozsahu max, volných hodin

zdarma. Provádění  před sezónní  ú drž by a posezónní  konzervace zařizeni, která budou
odstavena z pravidelné ho provozu. (Hodiny nad rámec volných hodĺ n budou zpoplatněny
v sazbách dle Pří lohy č .1).

9) celková roč ní  prohlí dka, ú drž ba vč . provozni zprávy

Stranar 1/7



Smlouva o zabezpeč ování  servisní ch služ eb č . 01'/07 /20L6

3

5

Ĺ

4.

Rozsah instalovaných komponentů  a programové ho vybavení , na nichž  budou zhotovitelem
prováděny servisní  služ by ve smyslu té to smlouvy, je uveden v pří loze č . 2 té to smlouvy.
Poskytování  legislativní ho update sW v rámci aktuální  Verze sW vybavení  v rozsahu
zakoupených licencí  jednotlivých funkč ní ch modu lů
Věcný obsah servisní ch služ eb je uveden v bodě III' té to smlouvy.

II. Mí sto plnění

Mí stem plnění  jsou prostory objektu: oDDYcHoVÉ  R neuxRč ruÍ  crĺ ĺ rnuM - Mosteck á 5887,
430 01 Chomutov; RoDINNÉ  CENTRUM RoZMARÝN - č elakovské ho 4942,430 01 Chomutov;NĚsrsrÁ sPoRToVNÍ  HALA - Mánesova 4980, 43o 01 Chomutov; ZIMNÍ  STADIoN s
TRÉ NINKOVOU HALOU n š RrruovncÍ N sLorrN4 - Mostecká 5773,43oO1 Chomutov

ilI. Podmí nky poskytování  servisní ch služ eb

A. Poskytování  servisní ch prací  v pří oadě oznámení  ooruchv objednatelem

1' Kaž dá závada systé mu musí  být definována oprávněnou osobôu objednatele. Pokud není
v moci objednatele závadu vlastní mi silami odstranit (proš kolenou osobou s konzultací  se
služ bou Hotline), oznámí  neprodleně závadu služ bě ,,Hotline". Služ ba Hotline provede
konzultaci problé mu a pomoc při řeš ení . Není -li mož no závadu odstranĺ t za výš e uvedených
podmí nek, objednatel pí semně (mailem) vyzve zhotovĺ tele kodstranění  závady' Výzva musí
obsahovat podrobný popis závady a č asový pož adavek na její  odstranění . Pouze ú daje
obsaž ené  v pí semné  výzvě jsou pro zhotovitele i objednatele závazné . Jiný způ sob nlásení
poruch azávad nebude akceptován.

2' oznámení  poruchy č i problé mu je mož no prové st:
. Služ ba Hottine nepřetrž itě rcl' +420/607 Loz 3L2
' Telefonicky pondělí  - pátek, 8.oo - 16.00 tel. +420/577 LoI267. E_mail: nepřetrž itě servis@hasam.cz3' Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na systé mu (zajistit servĺ sní  zásah) po obdrž en í  výzvy

objednatele ve lhů tě odpoví dají cí  zvolené mu servisní mu tarifu uvedené mu v pŕ í loze č . 1 té to
smlouvy tj. do 36 hodin.
odstranění m poruchy se rozumí  uvedení  zaŕ í zeni do funkč ní ho stavu a předání  objednateli
k už í vání  se zápĺ sem v servisní m protokolu, tí mto dnem je služ ba poskytnuta.
V pří padě, ž e závada bude vyhodnocena jako záruč ní  (dle podmí nek soD), bude oprava
provedena bez vyrjč tování  servĺ sní ho zásahu dle podmí nek SoD. Bude-li provedeno souč asně
odstranění  ví ce závad, budou náklady na odstranění  vady vyú č továny pouze u závady mimo
záruku a to V rozsahu provedených prací a materiálu.

4' V pří padě, ž e závada je v takové m rozsahu, ž e vzhledem k provozní m podmí nkám není  mož no
dokonč it práce v plné m rozsahu, bude soubor uveden do stavu s pů vodní mi parametry do 3pracovní ch dnů  od data oznámení  o závadě.

5' Vznikne-li závada, která svým charakterem neomezuje provozní  stav souboru, zavazuje se
zhotovitel odstranit závady po dohodě nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od data oznámení  o
závadě.

6' Při závadách velké ho rozsahu způ sobených vyš š í  mocí  nebo třetí  osobou bude po dohodě
stanoven termí n dokonč ení  opravy podle posouzení  rozsahu poš kození  servisní m technikem na
mí stě. Takový charakter vady stanoví  a objednateli oznámí  servisní technik.

Strana: 2/7



Smlouva o zabezpeč ování servisní ch služ eb č . o1/o7/2016

B. Změnv konfiourace svsté mu nebo doplnění  č i změna v technické m a softwarové m
vvbavení

1. Konzultace a zadávání  pož adavků  na ú pravy č i změny je mož no prové st
. Telefonicky pondělí  - pátek, 8'oo - 16.00 tel' +420/577 Lot' 2:6t
o E_mail: nepřetrž itě servis@hasam.cz

2' Pož adavky objednatele na změnu konfigurace systé mu, doplnění  č i změny v technické m a
softwarové m vybavení  objednatel podává zhotoviteli pí semně č i emailem vyplnění m formuláře
pro ,,Změny konfigurace systé mu" (pří loha č .5), kteý je nedí lnou souč ástí  servisní  smlouvy.
Zhotovitel je povinen na základě tohoto pí semné ho pož adavku objednatele do 3 dnů  po její m
obdrž ení  zaslat objednateli pí semnou nabí dku, v niž  musí  být uveden termí n plnění  a cena
plnění ' objednatel je povinen zhotoviteli do 3 dnů  doruč it pí semnou akceptaci nabí dky
zhotovitele, pokud nebude ve lhů tě pí semná akceptace nabí dky doruč ena, platí , ž e objednatel
nabí dku neakceptuje

3' objednatel nesmí  bez souhlasu zhotovitele měnit rozsah nebo provádět ú pravy a opravy
i nsta lova ný ch zaŕ í zení '

4. Veš keré  ú pravy a změny provedené  jak zhotovitelem, tak objednatelem musí  být zaznamenány
v systé mu Gemini, nebo provozní m dení ku s urč ení m osoby, která změnu provedla'

c. Provádění  periodických prohlí dek provozní ch souborů

1. Zhotovitel se zavazuje v termí nech uvedených v návodu k obsluze a ú drž bě (viz pří loha č ' 3) a
v souladu s platnými normami provádět periodické  prohlí dky instalované h o zaŕ í zení
specifikované  v č l. I, odst. 1 té to smlouvy. Předmětem periodických prohlí dek je ú drž ba a
kontrola vš ech č ástí  kontrolované ho systé mu tak, aby se předcházelo poruchám a ostatní m
nefunkč nostem kontrolované ho'systé mu. Provedení  periodické  zkouš ky je zhotovitel povinen
zaznamenávat do provozní  knihy zaří zení . Provozní  kniha je vedena objednatelem a je
umí stěna tak, aby do ní  zhotovitel po provedení  servisní ho ú konu mohl zaznamenat rozsah
provedených prací . Servisní  ú kon je zhotovitel rovněž  povinen zaznamenávat do servisní ho
protokolu s uvedení m podrobných informací  o provedené m zásahu a vyhotovit ho ve dvou
stejnopisech, přič emž  kaž dá smluvní  strana obdrž i jedno vyhotovení . Mimo termí nů  pro
pravidelnou ú drž bu stanovenou v návodu k obsluze a ú drž bě se zhotovitel zavazuje na pokyn
objednatele v oboustranně dohodnuté m termí nu provádět předsezónní  ú drž bu a zprovoznění
č ástí  systé mu odstavených doč asně z provozl a s tí m souvisejí cí  změnu konfĺ gurace systé mu
EPos. Zhotovitel se zavazuje na pokyn objednatele v oboustranně dohodnuté m termí nu
provádět posezónní  konzervaci nepouž í vaných zaŕ izeni (pro dodrž ení  skladovací ch podmí nek) a
s tí m souvisejí cí  změnu konfigurace systé mu EPos' (Hodiny nad rámec volných hodin budou
zpoplatněny v sazbách dle Pří lohy č .1)

D Celková roč ní  prohlí dka vč . kontrolní  zprávv

1. Zhotovitel je povinen provádět celkovou roč ní  prohlí dku (instalované ho el. zaří zení )
specifikovaných v pří lozeć,.2 té to smlouvy 1x roč ně a to nejpozději do 20. L2. kaž dé ho roku.
Po skonč ení  prohlí dky je zhotovitel povinen předat objednateli kontrolní  zprávu s doporuč ení m
k provozu, ú drž bě pří padně servisu jednotlivých komponentů , SW vybavení  a ú drž by databázi.

E. SW uodate

Zhotovitel je povinen provádět legislativní  a technologickou ú drž bu SW vybavení  tak, aby
v rámci aktuální verze SW mohl objednatel SW využ í vat v plné m souladu a aktuální  legislativou

1

Strana: 3/7



Smlouva o zabezpeč ování  servisní ch služ eb č ' 0L/07/20L6

a technologickým rozvojem. Zhotovitel vydává maximálně 4x roč ně zprávu o provedených
změnách' objednatel mů ž e a nemusí  nabí zený update využ í t. Tento update je zahrnut do
servisní ho pauš álu. Práce spojené  s implementací  update jsou ú č továny v sazbách dle Pří lohy
č '1

2. Služ ba SW update se vztahuje na aktuální  generaci. Pokud dojde z technologických dů vodů  ke
změně generace (cca lx za 4 roky) je v rámci servisní  smlouvy poskytnuta sleva na přechod na
novou generaci

Iv' ostatní  podmí nĘ smlouvy

1. Před plánovaným odpojení m provozní ch souborfl zprovozu je objednatel povinen předem
projednat se zhotovitelem termí n a rozsah odpojení .

2. objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli souč innost za ú č elem zajiš tění  podmí nek pro
řádné  a vč asné  provádění  servisní ch služ eb. V rámci té to souč innosti je objednatel povinen
zejmé na:

' zajistit servisní m zaměstnanců m zhotovitele neruš ený pří stup do prostor výkonu jejich
č innosti, kteýmijsou prostory s instalovanými zaŕ í zení mi systé mu EPOS

r na sjednaný č as pří jezdu technika zajistit pří stup ke vš em č ástem systé mu a v pří padě
nutnosti zajistit pří tomnost správce systé mu po dobu provádění servisní ho zásahu

' umož nit pŕ í jezd servisní ho vozu k dotč ené mu objektu za ú č elem vylož ení  a nalož ení
komponentů  zaŕ í zeni, nářadí  a potřebných pracovní ch pomů cek

r zajistit přiměřenou uzamykatelnou mí stnost nebo jiný způ sob zajiš tění  komponentů  a
zaŕ izeni zhotovitele, bude-li to vyž adovat rozsah a dé lka prací  zhotovitele.

3. Poskytnutí  souč innosti objednatelem je podmí nkou vč asné ho plnění  povinností  zhotovitele,
prodlení  objednatele s poskytnutí m souč innosti adekvátně prodluž uje termí ny plnění
zhotovitele.

4. Technici zhotovitele jsou povinni se při vstupu do objektu objednatele ohlásit u oprávněné
osoby viz Pří loha č .4 a jsou povinni ří dit se pokyny té to oprávněné  osoby, týkají cí  se
bezpeč nosti práce ve vztahu k mí stu, v němž  se budou pohybovat.

5. Zhotovitel se zavazuje, ž e bude pracemi, které  jsou předmětem té to smlouvy, pověřovat pouze
techniky, kteří  mají  pro tuto práci potřebnou kvalifikaci.

6. Zhotovitel prohlaš uje, ž e je podle platných zákonných předpisů  oprávněn provádět práce a
č innost, které  jsou předmětem té to smlouvy.

7 ' Kompletní  evidence o zaznamenaných poruchách, pož adavcí ch, ú pravách a opravách a dalš í ch
servisní ch č innostech bude vedena v systé mu CRM Gemini. objednatel obdrž í  pří stupový kód
spolu s pří sluš ným oprávnění m přistupovat do té to evidence vč . přehledů  č innosti v rozsahu dle
servisní  smlouvy a instalovaných komponentů . Zároveň zajistí  proš kolení  oprávněných osob dle
pří lohy č ,. 4 v už í vání  CRM Gemini.

8. o rozsahu a termí nech provedení  servisní ch ú konů  bude objednatel předem informován
prostřednictví m emailové  zprávy. Zmé ny, ú pravy v systé mu a konzultace budou provedeny až
po odsouhlasení  zaslané ho detailní ho popisu řeš ení , rozsahu prací  a dohodnuté m termí nu. Pro
zahájení  prací  je nutné  závazné  stanovisko objednatele, zda s navrhovaným řeš ení m a
termí nem souhlasí .

v. Záruka

1' Zhotovitel tí mto poskytuje na služ by poskytnuté  na základě té to smlouvy záruku po dobu 12ti
v,oměsicü. poč inaje dnem jejich poskytnutí .

Strana: 4/l



-ĺ il

I
Smlouva o zabezpeč ování servisní ch služ eb č . oLlo7/20Ĺ6

vI. Cena plnění

1' Cena za poskytované  servisní  služ by podle č l. I, odst. 2, pí sm. a),b),c),d) shora v rozsahu
hodin zahrnutých v pauš álu dle pří lohy č .1 - Polož ka A. je stanovena jako pauš ál, sjednaný
dohodou smluvní ch stran podle zákona č . 526/90 Sb o cenách v platné m znění  ve výš i
5.4oo'oo Kč  bez DPH měsí č ně. Cenu je objednatel povinen platit zhotoviteli v měsí č ní ch
splátkách na základě daňové ho dokladu vystavené ho k 15. dni měsí ce.

2. Cena služ eb poskytnutých nad rámec hodin zahrnutých v pauš álu dle pří lohy č . 1 - Polož ka A.
bude ú č tována v cenách uvedených v pří loze č ' 1 - Polož ka n. Úč továny budou skuteč ně
poskytnuté  služ by a náklady. Cenu je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli na základě
daňové ho dokladu vystavené ho po poskytnutí  služ eb.

3. Cena za poskytnuté  servisní  služ by podle č l. III. pí sm. C, D bude ú č tována v cenách uvedených
v pří loze č . 1 - Polož ka C, D' Úč továny budou skuteč ně poskytnuté  služ by a náklady. Cenu je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli na základě daňové ho dokladu vystavené ho po poskytnutí
služ eb.

4. V pří padě servisní  služ by podle č l' I, odst. 2, pí sm. e) shora bude cena stanovena dohodou
postupem dle č l. III, pí sm. B, odst. 1 shora. Cenu je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli na
základě daňové ho dokladu vystavené ho po poskytnutí  služ eb.

5' Při výměně vadné ho zalizení  bude cena zaŕ izeni, práce technika a souvisejí cí  cestovné
zhotovitelem vyú č továno polož kově formou daňové ho dokladu s lhů tou splatnosti 14 dní  od
data doruč ení  objednateli. Souč ástí  té to faktury budou doklady o prokazatelně vynalož ených
nákladech - servisní  protokol.

6. V pří padě reinstalace SW vybavení  nebo podstatných ú prav je cena stanovena individuálně
nebo podle skuteč ně provedených prací  spadají cí ch do specifikace prací  uvedených v Pří loze č .
1 - Polož ka B. té to smlouvy.

7' Lhů ta splatnosti vš ech daňových dokladů  je L4 dnů  od data doruč ení  dokladu objednateli.
Daňové  doklady budou obsahovat nálež itosti dle $ 29 zákona č ,.235/zoo4 sb.

8. V pří padě prodlení  objednatele s placení m delš í m než  30 dnů  od stanovené  lhů ty splatnosti za
podmí nky, ž e zhotovitel na prodlení  objednatele pí semně upozornil, není  zhotovitel povinen
provádět servisní  služ by dle té to smlouvy a zhotovitel není  v prodlení .

9. V pří padě rozš í ření  nebo jiné  podstatné  změny instalované ho zaří zení  upraví  smluvní  strany
výš i sjednané  ceny dle odst. 1. tohoto č lánku formou pí semné ho dodatku k té to smlouvě,

10. Platnost cen služ eb v Pří loze č . 1 je 12 měsí ců . Pří padná cenová ú prava musí  být oznámena
nejpozdějĺ  3 měsí ce před uplynutí m platnosti aktuální ho cení ku. Jinak se prodluž uje platnost
aktuální ho cení ku o dalš í ch 12 měsí ců ' Pokud objednatel ve lhů tě 1 měsí ce od doruč ení  návrhu
cenové  ú pravy sdělí  zhotoviteli, ž e nový návrh neakceptuje , zaniká tato smlouva poslední m
dnem platnosti aktuální ho cení ku.

11. Na opravy zaŕ í zení  v rež imu záruky se nevztahuje ú č tování  materiálu, prací  a cestovné ho'
12' Cestovní  náklady budou ú č továny na základě skuteč ně vykázaných vzdáleností .
13. online servis bude vykazován v seznamu č inností  Gemini a ú č tován na základě těchto výkazů  a

pří sluš ných sazeb dle Pří lohy č . 1 té to smlouvy.

vII. Doba trvání  smlouvy

1' Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem její ho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch
stran.

2' Tato smlouva je uzavřena na dobu neurč itou.

Strana: 5/7



-r
Smlouva o zabezpeč ování  servisní ch služ eb č ' 016

3

4.

5

Kaž dá ze smluvní ch stran mů ž e smlouvu pí semně vypovědět bez uvedení výpovědní ch dů vodů '
Výpověd'musí  být pí semná a musí  být doruč ena druhé  smluvní  straně. Výpovědní  doba č iní  3
měsí ce a zač iná běž et první m dnem kalendářní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi.
objednatel má právo od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e zhotovitel poruš í  své  závazky
stanovené  v č lánku IX. odst. 1 a 4 té to smlouvy a toto poruš ení  nenapraví  ani v 15ti denní
lhů tě poskytnuté  mu objednatelem ke zjednání  nápravy pí semným sdělení m.
odstoupení  nabývá ú č innosti dnem doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení  druhé  smluvní
straně. V pří padě odstoupení  od smlouvy se smlouva ruš í  dnem, ve které m bylo doruč eno
pí semné  oznámení  o odstoupení  od smlouvy druhé  smluvní  straně.

VIil. Sankce

1' Při prodlení  zhotovitele se zahájení m zásahu na opravu oznámené  poruchy dle č l. III, poskytne
zhotovitel objednateli slevu ve výš i 15o/o z celkové  ceny servisní ch služ eb provedených při
zásadu za kaž dých celých 24 hodin prodlení .

2' V pří padě prodlení  zhotovitele s pĺ nění m servisní ch služ eb dle č lánku III, pí sm. B, c, D shora je
zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní  pokutu ve výš i 5oo,- czK za kaž dý den prodlení
při nedodrž ení  oboustranně dohodnuté ho a odsouhlasené ho termí nu.

3' Za nedodž ení  lhů ty splatnosti faktury je objednatel povinen zhotoviteli uhradit ú rok z prodlení
v zákonné  výš i.

Ix. Dalš í  ujednání

Zhotovitel se zavazuje neposkytnout a nezveřejnit ž ádné  informace, které  zí skal v souvislosti
s provedení m plnění  dle té to smlouvy.
objednatel je oprávněn prostřednictví m svých zaměstnanců  provádět prů běž nou kontrolu
provádění  servisní ch prací .
V pří padě, ž e by po podpisu smlouvy doš lo k vydání  obecně závazné ho právní ho předpisu,
kteým by se některé  ustanovení  té to smlouvy dostalo s ní m do rozporu a tento rozpor by
způ soboval neplatnost smlouvy jako celku, bude smlouva posuzována jako by takové
ustanovení  nĺ kdy neobsahovala a obě strany se budou v té to věci ří dit pří sluš nými platnými
právní mi předpisy.
Zhotovitel se zavazuje, ž e nebude zaměstnávat zaměstnance objednatele v souvislosti
s plnění m té to smlouvy.
V pří padě, ž e zhotovitel svým jednání m způ sobí  objednateli poruš ení m závazkť s z té to smlouvy
š kodu, je povinen ji v plné  výš i uhradit objednateli'

x. Kontaktní  osoby

1. Kontaktní  osoby resp. pověření zástupci objednatele pro ú č ely té to smlouvy jsou:
o Bc. Věra Fryč ová

Tel.: 474 620 801, e-mail: jednatel@kultura-spoft.cz
2. Kontaktní  osoby zhotovitele pro ú č ely té to smlouvy jsou:

. Ing.Tomáš  Havlí č ek
Tel.: 577 IOI Z6L, e-mail: havlicek@hasam.cz

I

2

3

4.

5

Strana: 6/7



Smlouva o zabezpeč ování  servisní ch služ eb č ' otlo7120Ĺ6

xI. Závěľ eč ná ustanovení

1. Právní  vztahy vzniklé  na základě té to smlouvy se ří dí  zákonem č '. 8g/2ol2 Sb., obč anským
zákoní kem v platné m znění .

2. Tato smlouva ruš í  a nahrazuje vš echny předchozí  smlouvy a dohody, ať  ú stní  nebo pí semné .
uzavřené  mezi smluvní mi stranami ohledně v té to smlouvě sjednané ho předmětu plnění .

3' Dodatky a pří lohy jsou nedí lnou souč ástí  smlouvy.
4. Práva a povinnostĺ  z té to smlouvy nelze bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní

strany převé st na třetí  subjekt.
5. Tato smlouva je vyhotovena V č tyřech stejnopisech, znichž . vš echny mají  stejnou platnost. Po

podpisu smlouvy obdrž í  zhotovitel dvě vyhotovení  smlouvy a objednatel dvě vyhotovení
smlouvy.

6. Jednotlivá ustanovení  té to smlouvy mohou být měněna, doplňována nebo ruš ena pouze
pí semnými dodatky k té to smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

7. Úč astní ci té to smlouvy prohlaš ují , ž e s její m obsahem souhlasí  a na dů taz toho připojují  své
podpisy.

Ve Zlí ně dne 1.7.2016 V Chomutově dne 1.7'2016

za zhotovitel &"!-$tmľ fii'"
ŕ nv/

za objednatele
.763 02 Zlí ns. r.o.,

,.:1. -J20 577 10L

I áš  Havlí č ek
spoIeč nosti

Bc. Věra
jednatel společ nosti

Strana:7/7



Pří loha č . í  servisní  smlouvy č . 0110712016

Cenový přehled servisnĺ ch tarifů  a služ eb

Po!ož ka Cena
Se rvt h do 36 hodin 3h
Se rif zásah do 24 hodi
Se tarif záęah rla 16 hodin, 10 hodin v ceně

5 400,- Kč lměsí c
8 900,- Kč lměsí c

14 mesrc

sl
na 550'- Kč /hod
na mu- 680.- Kč lhod

Servisní  služ ba HotLine zdarma
1x s zdarma

Skolení  základní  pro správce zdarma
Skoleni specializované 850'- Kč /hod
Asistence při uzávěrkách 550.- Kč /hod
Konzultace V u 550'- Kč lhod

SW né  korekce
Upravy SW, zásah do programu,
na specifické  provozní  podmí nkv

mechanizm , upravy 1 000,- Kč lhod

výlohy 10'- Kč /km
v nocĺ 22 pří platek 4oo/o sazbv

ická kaa dle hod
a 15 800._ Kč

V Teč ovicí ch dne 1.7 V Chomutově, dne 1'.7.2oL6

Za zhotovitele Za objednatele

č asové  limity udávané  V ''hod'' se zú č továvají  na celé  byť  i ;en započ até  pů lrlodiny.
Už ivatelé  servisní ch tarifů  mají  mož nost č erpat stanovený poč et hodin k servisu 8i konzultací m s tí m,
ž e nevyč erpané  hodiny v jednotlivých měsí ci je mož no využ í t po dobu 6 měsí ců  od skonč ení  měsí ce,
v němž  nebyly hodiny vyč erpány.
Už ivatelé  servisní ch programů  mají  automaticky nárok na poskytnutí  nové  verze software zdarma dle
zveřejněných termí nů  (základní  update 1-2x roč ně ole sysié mú ). Úč tován bude pouze servisní  zásah
spojený s instalací  a konfigurací  nových verzí . Už ivalel není  povinen dodrž ovat posloupnost update.
Při podstatné  změně rozsa_hu ĺ nstalovaných systé mů  bude mož no upravovat servisní  iarif i v'prů běnu
platnosti smlouvy. Taková změna bude řeš ena dodatkem ke smlouvě. Souč ástí  fakturace'výjezdů
k už ivatelijsou cestovní  výlohy'



--

Pří loha č . 2 servisní  smlouvv č ,, oLt07 t2ct;6
Rozsah instalovaných komponentů  v systé mu EPOS

V Teč ovĺ cí ch dne 1 V Chomutově, dne 1.7'2oL6

Kusů

Poklad stadion,pracoviš tě recepce, zimsauna,
ha ki střed isko

Pokladní  PC Win XP
Pos í 5"

EPSON thermo

Sní mač
Pokladní

7
Pokladní bar
Touch POS 15" Gastro
Pokladní
Pokladní varianta hotovostí

TM-T88IVTiskárna

1
Hlavní  vstu - tuľ niket

sběrač
2

TR
2

standardní 3

smart box + í 3
dveřĺ

box +
6

a ří dí cíI

- informace č ase atd. 6LCD TV-
a

- ří dí cí I
1

Data server
1

LCD 17'+Monitor
1

MS Server +MS
1

EPOS realtime
1

EPOS KREDIT
I

KASA
3

EPOS
EPOS

1
E

1

a zálohován un

1
rozvaděě

10t1
1

24 E
1

42U
1

í  RACK - 1
Pľ o 1500VAAPC

1

Za zhotovitele Za objednatele



-lĺ
Pří loha č . 3 servisní  smlouvy ě. 01/0.7l20Ĺ6

Termí ny a plán ú drž by komponentů  v systé mu EPOS:

Úarž ĺ a je prováděna servisní m technikem v'uvedených období ch za ú č elem udrž ení  provozní chparametrů
Prohlí dka je prováděna servisní m a revizní m technikem v uvedených období ch za ú č elem kontrolyprovozní ch parametrů , ú drž by systé mu a stanovení  áóńói"e"ńipro dalš í  provoz a rjdrž bu

Perioda prohlí dky Perioda ú d

m- L2 6
t2

aze
vstu TT TB L2 6ka vstu BM GB Ĺ2 6

nt I t2

inál -MRDh L2
nál n t2

sbě s L2 6

aadnt u:
nt T2

ovánía
- rack t2

o na Ĺ2
ova L2 6

dat a SW 6

č ní I 12
RI-hlavi Ĺ2

7.2

an-termin PO 12 6
PA I 6

Ĺ2
I nel L2



'ĺ ,

Termí n pro prohlí dku a ú drž bu je stanoven.po provozní ch období ch od uvedení  do provozu tak, abypří padné  rozsáhlé  ú kony spojené  s ú drž bou'*ođ  ňü.áńý' doč asným 
_ôo'tiuenĺ m 

z provozunenaruš ovaly zásadní m způ sobem provoz areálu''

Termí ny ú drž by:

Termí ny prohlí dky

v období  L.6. až  30.6., v období  I'LZ. až  30.12

v období  L.L2' až  30.12.

NenĹli uvedeno jinak platí , ž e veš keré  kontrolní  a měří cí  prověrky proběhnou v rámci roč ní  kontrolyzaŕ í zení .

Podmí nky poskytování  dálkové  správy a podpory pomocí dálkové ho datové ho připojení :

?9!9'ę připojení  využ ivá přeno-sové  kapacity Internetu' Doporuč ená rychlost min. 512KbitZákladni operace provádí  služ ba tlotiine v době 8-16 hä d v pracovní ch dne, v jiných č asech podohodě se služ bou Hotlĺ ne

Y:l".1t: | Í .:ł  :ti I rovgr u s9jlo-pné . při poj e n í  k p rová d ě n í  d á l kové  ú drž by a se rvi s u.Tento zpÚsob je v pří padě SW ú prav a konfigurace ekvivalentní  pří tómnosti teinnita na mí stě.



Pří loha č . 4 seľ visní  smlouvv č ,. otto7l20:16
seznam oprávněných osob pro použ ití  služ by Hottine, hláš ení  závada povolení  dá lkové  správyZa objednatete:

Marie š táfková
Jan Dufek
Naděž da Exnerová
Věra Fryč ová
Jiří  NoVák
Lucie Hlivková

Za zhotovitele:

Bc. Tomáš  Karásek
Ing. Jaroslav š imek
Ing' ondřej Suš ina
Michal Macega
Jaroslav Marek
Ing. Alois Žák
Ing. Jiří  Staý
Ing' Pavel Krystýnek



q-

Pří loha č . 5 servis ní  sml č . 01 07 2016

m Strana:

ZMĚNY KoNFIGuRAGE sYsTÉ Mu
ZMĚNY - DoPLNĚľ í  v HĽU A sw VYBAVENí

odběratel Dodavatel

Název Í irmy:

Adresa:

tel./fax:

PoŽadavek nahlásil:

HaSaM, s.r.o.
Teč ovice č .p. 45, 763 02 Teč ovice
+420 577 101 26,1 t +420 STT 101 2BO
(+420)607 102912
servis@hasam.cz

Název:

Adresa:

tel. / fax:

hot-line:

odběratelPodepsaný ž ePotvrzuje, uvedenéú daje tomto dokumentu dlesepsánybvlv skuteč nostis co nejVětš ĺ přesností

PoŽadavek zaregistrován dne: Cena poŽadované ho řeš ení
Předběž ný termí n splnění :

Skuteč ný termí n splnění :

Zodpovědná osoba:

Popis řeš ení :

Předal:

Podpis, razí tko: Podpis, razí tko:



Dodatek č . 1 ke Smlouvě o zabezpeč ování  servisní ch služ eb č ' 0tl07/20t6

Dodatek č . 1 ke Smlouvě o zabezpeč ování  servisní ch služ eb -
Servisní  smlouva č í slo olI07l2016

obchodní  firma: HaSaM, s.r'o.
Sí dlo: Teč ovice č .p. 45, 763 02 Teč ovice
Ič : 49968319
DIČ : cz499683l9
Zastoupená: Ing. Tomáš em Havlí č kem, jednatelem

Bankovní spojení : Komerč ní  banka Zlí n
Č í slo ú č tu: 14618oo267/otoo
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l C, vlož ka t337t

(dále jen zhotovitel) na straně jedné

obchodní  firma: KULTURA A SPoRT CHOMUToV s'r.o.
Sí dlo: Bož eny Němcové  552/32,430 01 Chomutov
IČ : 43708095
DIČ : cz473o8o95
Zastoupená: Bc. Věrou Fryč ovou, jednatel

Bankovní  spojení : Komerč ní  banka Chomutov
Č í slo ú č tu: I7Iol44Ilorco
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l C, vlož ka 3466

(dále jen objednatel) na straně druhé

se dohodli následovně:

č láneł  č í slo II. Mí sto plnění
se doplňuje o provoz
SAUNA - Mostecká 592I, 43o 01 Chomutov

V ostatní ch bodech zů stává Smlouva o zabezpeč ování  servisní ch služ eb - Servisní  smlouva č í slo
ot/07/2oL6 beze změny.

V Teč ovicí ch d ne 1 . 10. 20 16 V Chomutově dne 1'10.2016

za zhotovitele za objednatele

Ing. máš  Havlí č ek Bc. Věra
j ed n a te l saoĺ eč nosfrx 

u 5 mm,' o
HaSaM, s. r.o','l'eč ovice 45, 7 63 02 zlí n
Tel. +42o 577 1o1 26I, DlČ : cZ49968319

jednatel společ nosti

5"1ffij'ľ !ľ 'ffsľ ,ľ ä }jĺ ll;*Td' 
ł iioso9ĺ  

ł ł rr;ł #ł *t095 @
Strana: L/I



Dodatek č ' 2 ke Smlouvě o zabezpeč ování servisní ch služ eb č ' ot/0712016

Dodatek č . 2 ke Smlouvě o zabezpeč ování  servisní ch služ eb -
Servisní  smlouva č í sIo oLl07l2016

obchodní  firma: HaSaM' s.r.o.
Sí dlo: Teč ovice č 'p. 45,763 02 Teč ovice
IČ : 49968319
DIČ : Cz4gg613tg
Zastoupená: Ing. Tomáš em Havlí č kem, jednatelem

Bankovní  spojení : Komerč ní  banka Zlí n
Č í slo ú č tu: 1461800267/0100
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l C, vlož ka Ĺ337L

(dále jen zhotovitel) na straně jedné

obchodní  firma: KULTURA A sPoRT CHOMUTOV s'r.o.
Sí dlo: Bož eny Němcové  552/32,430 01 Chomutov
IČ : 43708095
DIČ : Cz473o$og5
Zastoupená: Bc. Věrou Fryč ovou, jednatel

Bankovní  spojení : Komerč ní  banka Chomutov
č í slo ú č tu: 171o244l/oĹoo
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l C, vlož ka 3466

(dále jen objednatel) na straně druhé

se dohodli následovně

č láneł  č í slo II. Mí sto plnění
se doplňuje o provozy
LETNÍ  STADIoN s TRÉ NINKovÝl,lzÁztł rtÍ m - vostecká 5886, 43o o1 Chomutov
AREÁL ToMÁŠ E zr Š rÍ rruÉ no - Tomáš e ze š tí tné ho 4604, 43o 01 Chomutov
KULTURNĚ sPoLEČ ENSrÉ  crĺ rlrnuM - Mostecká 5786,43o o1 Chomutov

V ostatní ch bodech zů stává Smlouva o zabezpeč ování  servisní ch služ eb - Servisní  smlouva č í slo
ollo7/2oL6 beze změny.

V Teč ovicí ch dne 1.12.2016 V Chomutově dne 1.12.2016

za zhotovitele za objednatele

Ing omáš  Havlí č e Bc. Věra Fryč ová
jednatel společ nosti

a

jednatel o
HasaM, 5,r,o,, Tęč ovlce 45,763 02 Zlí n
Tel. +420 5']7 101'?-61', DlČ : cZ49968319

'mä m'
KULTIIRA A SBORT CHOMIľ K)V r.no.
Bož cĺ ry Ně'ncor.é  55a32"a3o ol ChmrŃ

Ilł . ĺ ztnono< ń1Ä^ aolą^nn^n-- . - 
ř"l:,-i?";;iďffiŕ ä Y"Y/ł Đ



Dodatek č ' 3 ke Smlouvě o zabezpeč ování servisní ch služ eb č ' 01/0712016

Dodatek č . 3 ke Smlouvě o zabezpeč ování  servisní ch služ eb -
Servisní  smlouva č í slo oLl07l2016

obchodní  firma: HaSaM, s.r.o.
Sí dlo: Teč ovice č .p. 45, 763 ozTeč ovice
IČ : 49968319
DIč : Cz49g683L9
Zastoupená: Ing. Tomáš em Havlí č kem, jednatelem

Bankovní  spojení : Komerč ní  banka Zlí n
č í slo ú č tu: 146L8oo267lo1oo
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l C, vlož ka I337L

(dále jen zhotovitel) na straně jedné
a

obchodní  firma: KULTURA A sPoRT CHOMUTOV s.r.o'
Sí dlo: Bož eny Němcové  552/32,430 01 Chomutov
IČ : 43708095
DIČ : Cz473o8o95
Zastoupená: Bc. Věrou Fryč ovou, jednatel

Bankovní  spojení : Komerč ní  banka Chomutov
Č í slo ú č tu: I7Ioz44I/oLoo
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l C, vlož ka 3466

(dále jen objednatel) na straně druhé

se dohodli následovně

č láneł  č í slo II. Mí sto plnění
Ní ž e uvedený provoz se vyřazuje ze smlouvy a přestává být mí stem plnění :

SAUNA - Mostecká 592t, 43o 01 Chomutov

V ostatní ch bodech zů stává Smlouva o zabezpeč ování  servisní ch služ eb - Seruisní  smlouva č í slo
oLlo7/2oL6 beze změny

V Teč ovicí ch dne 4.Ĺ.2oL7 V Chomutově dne 4.1.2017

za zhotovitele za objednatele

Ing. Tomáš  Havlí č ek Bc. Věra Fryč ová
jednatel společ nostijednatel o

KT.'I.JTURA A SPORT CHOMUTOV r'r'o'
Bož cny

IČ :
Němoové 552132" 130 01 Chomutov

473oEo95, DIČ : CZ47308095

HaSaM, s.ľ .o', ]'ećovice 45''l^ffi 0Ż Ż|ln

;"iä ;'ď;;; i.1 261' DlĆ: CZ49968319

Strana: t/t


